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Kasım ayının ikinci yarısında, mevsimlik
agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi ve meyve

ağaçlarının dikimi için koşullar oluşacak.
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Kasım ayındaki agrometeorolojik koşullar, iklim normlarına yakın ve üzerinde seyreden sıcaklıklar ile ay normu

civarında ve altında seyreden yağışlarla belirlenecektir.

Kasım ayının ilk on günlük döneminin sonu ve ikinci on günlük döneminin başında agrometeorolojik koşullar

değişken hava durumu ile belirlenecektir. Geçtiğimiz yedi günlük dönemin sonundaki yağışlar ve bir sonraki

dönemde beklenen yağışlar, buğday ekimini agroteknik son tarihlerinin ötesine taşıyarak daha da geciktirecektir.

Şu ana kadar planlanan alanların yaklaşık yarısı ekilmiştir.
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Ekim ayında iklim normlarının iki ila üç katını aşan (Sofya, Plevne, Lofça, V. Tırnovo, Razgrad, Rusçuk,

Pazarcık, Eski Zağra, Burgaz) yağışlar, üst toprak katmanlarında yüksek nem içeriğini koruyarak ekim öncesi

hazırlığı ve kışlık tahılların ekimini geciktirmiştir. Bu objektif nedenden dolayı, ülkenin büyük bir kısmında, Tuna

Ovası'ndaki bazı alanlar ve doğu bölgeleri hariç, Ekim ayındaki buğday ekimi için agroteknik son tarihler

kaçırılmıştır. Kışlık tahıllar için planlanan alanların önemli bir kısmı Kasım ayında ekilecektir. Kasım ayında

ekilen mahsullerin, sonbahar vejetasyonları sona ermeden kışlamaya uygun bir evre olan kardeşlenme evresine

girememe olasılığı yüksektir.

Kasım ayının çoğu gününde, normalin üzerinde ortalama günlük sıcaklıklar tahmin edilmekte olup, bu durum

sonbahar mahsullerinde aktif vejetasyon süreçlerini sürdürecektir. Ay sonunda, ekim tarihlerine bağlı olarak

buğday ve arpada farklı evreler gözlemlenecektir. Kasım ayında ekilen mahsuller için çimlenme ve yaprak

oluşumu (1-2-3 yaprak) meydana gelecektir. Tuna Ovası'nın bazı bölgelerinde ve doğu bölgelerinde (Dobriç,

General Toşevo, Tervel, Provadya, Karnobat) erken sonbaharda ekilen buğday mahsullerinin küçük bir kısmında

kardeşlenme evresinin başlangıcı gözlemlenecektir.

Tahıl mahsullerinin en tehlikeli zararlısı, buğday, arpa, mısır, yulaf ve bir dizi tahıl otuna saldıran yaygın tahıl

koşucu böceğidir (Zabrus tenebrioides).

Buğday ve arpa vejetasyonunun başlangıç evrelerinde, mahsuller zararlılar açısından incelenmelidir. Ortak tarla

faresi, tahıl koşucu böceğinin larvaları ve tahıl sinekleri hasara neden olur ve yoğunluk Eşik Ekonomik Zarar
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Seviyesi'nin (EIL) üzerindeyse zamanında bitki koruma gereklidir.

Kasım ayında, meyve ağaçlarının dikimi ve meyve mahsullerinde fitosaniter faaliyetlerin yürütülmesi için daha

uygun koşullar ikinci on günlük dönemde oluşacaktır. Kara leke hastalığından etkilenen yumuşak çekirdekli

meyve türleri (elma, armut) için %5 üre çözeltisi ile uygulama önerilir. Sert çekirdekli meyve türleri için delik açan

hastalık, erken kahverengi çürüklük ve şeftali yaprak kıvırcıklığına neden olan etkenlere karşı %2'lik Bordo

bulamacı ile ilaçlama yapılması tavsiye edilir.

 

 


